平成２７年７月１４日

中 学 校 長 殿

進路指導ご担当者殿

３ 学 年 主 任 殿

岡山理科大学附属高等学校

校 長 宮 垣 嘉 也

台風の接近等によるオープンスクール中止について

本校では、７月１８日(土)にオープンスクールの開催を予定しています。

しかし、現在、台風１１号が今週末にかけて日本列島に接近することが予想

されています。

オープンスクール開催当日(７月１８日(土))の午前 時の時点で、岡山市に7

「特別警報」または｢暴風警報｣が発表されている場合、または交通機関

(ＪＲ西日本各線，路線バス等)が同時に運休したことなどにより実施が困難と

なった場合は、残念ながら中止とさせていただきます。

また、事前に開催の中止を決定する場合もございますので、あらかじめご了承

いただきますようお願い申し上げます。

開催中止が決定となった場合には、本校のホームページ上でお知らせいたします。